WWW Ccomine raousa it

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipaie

# Bervizio “Mobilits Urbana™

Vig M. Spadoin n* 56 — 97100 Ragusa Tel 0932 244211— 876771 Fax 09732 248896
e mail poliziz municipate®comune, ragusa, it

Brot. 1291
il DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 17 aprile 2013 il sig. Occhipinii Gianluca, titolare dell"impresa
omonima, richiede un provvedimento viabilistico di divieto d; sosta con rimozione dalle ore 08,00 alle
ore 17.00 del 22 e 23 aprile 2013, in viale dei Platani nel tratto compreso tra il civico 153 e i civico
157, per consentire if montaggio del ponteggio presso Pimmobile di viale det Platani 157
CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento vishilistico di divieto
di sosta con rimozione in viale dei Platani nel fratto comprese tra il civico 153 e il civico 157, dalle
ore 08.00 alle ore 17.00 del 22 e 23 aprile 2013;

RITENUTO che i} provvedimenio amministrativo & fnalizzaio ad un regolare svolgimento dei lavor
ed alia tutela defla sicurezza delle persone, delle cose e nell'interesse generale della circolazione:
VISTI gl antt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada:

VISTO il D.P.R.495/52, recante il Regolamento di esecuzions ed attuazione ol codice della strada:;
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689

VISTO Part. 53 del vigente Regolamento di Oreanizzazione degli Uftici ¢ dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 08.00 alle ore 17.00 del 22 & 23 aprile 2013, i1 divieto di sosta, con obbligo della
rimozione forzata del veicoli in divieto, in viale dei Platan; nel tratto comprese tra il dvico 153 ¢
i civico 157,

I latto obbligo alla ditta richiedente di provveders alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza

&

2
della necessaria prescritta segnaletica diuma e nottuma in osservanza alle norme del Cd.8. e del
relativo regolamento d’eseeuzione e 4 attuazione.
£ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,

! contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al senst dell'art, 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 coniro i provvedimenti ¢ le erdinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giormn ¢
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della sirada, al
Ministro delle Infrasirusture e dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa, 17 aprile 2013

H
Commissario fspg?ﬁare Superiore
Maﬂ(g@{;ggaﬁ Leggio

R

Utficio Viabilita ~ Tel 0932 - 676739 ¢ mauil viabilita.pm@comnne ragusa it



